eroganti il resto e mediante macchinette a cialde all’operatore economico Torrefazione 

Caffè Gourmet di Asioli Tobia & C. S.N.C., via Massarenti 2 – 40026 Imola (BO), P.I./C.F. 

03709201200, a fronte di un canone di concessione annuale pari a €. 1.701,00 

(millesettecentouno); 

2. di comunicare l’aggiudicazione entro 5 giorni dalla data odierna all’operatore economico 

che ha partecipato alla gara; 

3. che il servizio avrà decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto e termine a 

conclusione del successivo triennio;